

2024 年陕西省非免疫规划疫苗供应商入围项目

陕西宇正招标有限公司受陕西省疾病预防控制中心委托，拟就 2024 年陕西省非免疫规划疫苗供应商入围项目进行竞争性磋商，欢迎符合资格条件的、有能力提供本项目所需产品的供应商参加磋商。

一、采购项目名称：2024 年陕西省非免疫规划疫苗供应商入围项目

二、采购项目编号：SXYZ2024ZB-SJK-036

三、采购单位名称：陕西省疾病预防控制中心

地址：西安市碑林区建东街 3 号

联系方式：029-82475996

四、采购内容和要求：

采购内容：2024 年陕西省非免疫规划疫苗供应商入围，共划分为 126 个标包，具体详见第五章采购内容与要求；

包	名称	规格及包装	单位	备注
A、甲肝疫苗				
A1	冻干甲型肝炎减毒活疫苗	0.5 ml/瓶 西林瓶	瓶	
A2	冻干甲型肝炎减毒活疫苗	1.0ml/瓶 西林瓶	瓶	
A3	甲型肝炎灭活疫苗（人二倍体细胞）	25U/0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
A4	甲型肝炎灭活疫苗（人二倍体细胞）	25U/0.5ml/支 预充式	支	
A5	甲型肝炎灭活疫苗（人二倍体细胞）	50U/1.0ml 西林瓶	瓶	
A6	甲型肝炎灭活疫苗（人二倍体细胞）	50U/1.0ml 预充式	支	
A7	甲型肝炎灭活疫苗（人二倍体细胞）	320EU/0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
A8	甲型肝炎灭活疫苗（人二倍体细胞）	320EU/0.5ml/支 预充式	支	

A9	甲型肝炎灭活疫苗（人二倍体细胞）	640EU/1.0ml/瓶 西林瓶	瓶	
A10	甲型肝炎灭活疫苗（人二倍体细胞）	640EU/1.0ml/支 预充式	支	
B、乙肝疫苗				
B1	重组乙型肝炎疫苗(CHO 细胞)	10μg /0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
B2	重组乙型肝炎疫苗(CHO 细胞)	10μg /0.5ml/支 预充式	支	
B3	重组乙型肝炎疫苗(CHO 细胞)	20μg /1.0ml/瓶 西林瓶	瓶	
B4	重组乙型肝炎疫苗(CHO 细胞)	20μg /1.0ml/支 预充式	支	
B5	重组乙型肝炎疫苗（汉逊酵母）	10μg/0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
B6	重组乙型肝炎疫苗（汉逊酵母）	10μg/0.5ml/支 预充式	支	
B7	重组乙型肝炎疫苗（汉逊酵母）	20μg/0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
B8	重组乙型肝炎疫苗（汉逊酵母）	20μg/0.5ml/支 预充式	支	
B9	重组乙型肝炎疫苗（酿酒酵母）	10μg /0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
B10	重组乙型肝炎疫苗（酿酒酵母）	10μg /0.5ml/支 预充式	支	
B11	重组乙型肝炎疫苗（酿酒酵母）	20μg/1.0ml/瓶 西林瓶	瓶	
B12	重组乙型肝炎疫苗（酿酒酵母）	20μg/1.0ml/支 预充式	支	
B13	重组乙型肝炎疫苗（酿酒酵母）	60μg/1.0ml/瓶 西林瓶	瓶	
B14	重组乙型肝炎疫苗（酿酒酵母）	60μg/1.0ml/支 预充式	支	
B15	重组乙型肝炎疫苗（酿酒酵母）	10μg /0.5ml/支 预充式	支	进口
B16	重组乙型肝炎疫苗（酿酒酵母）	20μg/1.0ml/支 预充式	支	进口
C、甲型乙型肝炎联合疫苗				
C1	甲型乙型肝炎联合疫苗	250U/0.5ml 西林瓶/预充式	瓶/支	
C2	甲型乙型肝炎联合疫苗	500U/1ml 西林瓶/预充式	瓶/支	
D、戊型肝炎疫苗				

D1	重组戊型肝炎疫苗（大肠埃希菌）	0.5ml/支 预充式	支	
E、人用狂犬疫苗				
E1	人用狂犬病疫苗（地鼠肾细胞）	1.0ml/瓶 西林瓶(单瓶装)	瓶	
E2	人用狂犬病疫苗（地鼠肾细胞）	1.0ml/瓶 西林瓶（多瓶装）	瓶	
E3	冻干人用狂犬病疫苗（人二倍体细胞）	1.0ml/瓶（溶媒） 西林瓶(单瓶装)	瓶	
E4	冻干人用狂犬病疫苗（人二倍体细胞）	1.0ml/瓶（溶媒） 西林瓶（多瓶装）	瓶	
E5	冻干人用狂犬病疫苗（Vero 细胞、五针法）	0.5ml/瓶（溶媒） 西林瓶(单瓶装)	瓶	
E6	冻干人用狂犬病疫苗（Vero 细胞、五针法）	0.5ml/瓶（溶媒） 西林瓶（多瓶装）	瓶	
E7	冻干人用狂犬病疫苗（Vero 细胞、五针法）	1.0ml/瓶（溶媒） 西林瓶(单瓶装)	瓶	
E8	冻干人用狂犬病疫苗（Vero 细胞、五针法）	1.0ml/瓶（溶媒） 西林瓶（多瓶装）	瓶	
E9	冻干人用狂犬病疫苗（Vero 细胞、四针和五针法通用）	0.5ml/瓶（溶媒） 西林瓶(单瓶装)	瓶	
E10	冻干人用狂犬病疫苗（Vero 细胞、四针和五针法通用）	0.5ml/瓶（溶媒） 西林瓶（多瓶装）	瓶	
E11	冻干人用狂犬病疫苗（Vero 细胞、四针和五针法通用）	1.0ml/瓶（溶媒） 西林瓶(单瓶装)	瓶	
E12	冻干人用狂犬病疫苗（Vero 细胞、四针和五针法通用）	1.0ml/瓶（溶媒） 西林瓶（多瓶装）	瓶	
E13	人用狂犬病疫苗（Vero 细胞）	1.0ml/瓶 西林瓶	瓶	
F、乙型脑炎疫苗				
F1	乙脑减毒活疫苗	0.5 ml/瓶 西林瓶	瓶	
F2	冻干乙型脑炎灭活疫苗（Vero 细胞）	0.5 ml/瓶 西林瓶	瓶	
F3	乙型脑炎灭活疫苗（Vero 细胞）	0.5ml/支 预充式	支	
G、流行性脑炎疫苗				
G1	A 群 C 群脑膜炎球菌多糖疫苗	0.5 ml/瓶 西林瓶	瓶	
G2	A 群 C 群脑膜炎球菌多糖结合疫苗（TT 载体）	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	

G3	A 群 C 群脑膜炎球菌多糖结合疫苗 (TT 载体)	0.5ml/支 预充式	支	
G4	A 群 C 群脑膜炎球菌多糖结合疫苗 (CRM197 载体)	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
G5	ACYW135 群脑膜炎球菌多糖疫苗	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
G6	ACYW135 群脑膜炎球菌多糖疫苗	0.5ml/支 预充式	支	
G7	ACYW135 群脑膜炎球菌多糖结合疫苗 (CRM197 载体)	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
H、麻疹、风疹、腮腺炎疫苗				
H1	腮腺炎减毒活疫苗	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
H2	麻疹减毒活疫苗	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
H3	麻疹减毒活疫苗	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
H4	麻疹风联合减毒活疫苗	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
H5	麻疹风联合减毒活疫苗	0.5ml/支 预充式	支	
I、水痘疫苗				
I1	水痘减毒活疫苗 (12 月龄-12 岁)	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
I2	水痘减毒活疫苗 (12 月龄-12 岁)	0.5ml/支 预充式	支	
I3	水痘减毒活疫苗(12 月龄以上)	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
I4	水痘减毒活疫苗(12 月龄以上)	0.5ml/支 预充式	支	
J、流感疫苗				
J1	冻干鼻喷流感减毒活疫苗	0.2ml/瓶 西林瓶	瓶	
J2	三价流感病毒裂解疫苗 (6 月龄-3 岁)	0.25ml/支 预充式	支	
J3	三价流感病毒裂解疫苗 (3 岁以上)	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
J4	三价流感病毒裂解疫苗 (3 岁以上)	0.5ml/支 预充式	支	
J5	四价流感病毒裂解疫苗 (6 月龄-3 岁)	0.25ml/支 预充式	支	
J6	四价流感病毒裂解疫苗 (3 岁以上)	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
J7	四价流感病毒裂解疫苗 (3 岁以上)	0.5ml/支 预充式	支	

J8	四价流感病毒裂解疫苗（6月龄以上）	0.5ml/支 预充式	支	
J9	三价流感病毒亚单位疫苗	0.5ml/支 预充式	支	
J10	四价流感病毒亚单位疫苗	0.5ml/支 预充式	支	
J11	四价流感病毒裂解疫苗（3岁以上）	0.5ml/支 预充式	支	进口
J12	流感病毒裂解疫苗	0.5ml/支；1支/盒	盒	唯一进口
K、口服轮状病毒疫苗				
K1	口服三价重配轮状病毒减毒活疫苗（Vero细胞）	2ml/瓶 西林瓶	瓶	
K2	口服五价重配轮状病毒减毒活疫苗（Vero细胞）	2ml/支 注塑口服软管	支	进口
K3	口服轮状病毒活疫苗	3ml/瓶 西林瓶	瓶	
L、b型流感嗜血杆菌疫苗				
L1	b型流感嗜血杆菌结合疫苗	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
L2	b型流感嗜血杆菌结合疫苗	0.5ml/支 预充式	支	
L3	冻干b型流感嗜血杆菌结合疫苗	0.5ml/支 预充式	支	
M、肺炎球菌疫苗				
M1	13价肺炎球菌多糖结合疫苗（TT/DT载体）	0.5ml 西林瓶/预充式	瓶/支	
M2	13价肺炎球菌多糖结合疫苗（TT载体）	0.5ml 西林瓶/预充式	瓶/支	
M3	13价肺炎球菌多糖结合疫苗	0.5ml/支 预充式	支	进口
M4	23价肺炎球菌多糖疫苗	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
M5	23价肺炎球菌多糖疫苗	0.5ml/支 预充式	支	
M6	23价肺炎球菌多糖疫苗	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	进口
M7	23价肺炎球菌多糖疫苗	0.5ml/支 预充式	支	进口
N、霍乱疫苗				
N1	重组B亚单位/菌体霍乱疫苗（肠溶胶囊）（2-6岁儿童用）	240mg/粒	粒	

N2	重组 B 亚单位/菌体霍乱疫苗（肠溶胶囊）	240mg/粒	粒	
O、无细胞百白破 b 型流感嗜血杆菌联合疫苗				
O1	无细胞百白破 b 型流感嗜血杆菌联合疫苗	0.5ml/支 预充式	支	
P、带状疱疹				
P1	带状疱疹减毒活疫苗	0.5 ml/支 预充式	支	
P2	重组带状疱疹疫苗（CHO 细胞）	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	进口
Q、吸附无细胞百白破灭活脊髓灰质炎和 b 型流感嗜血杆菌（结合）联合疫苗				
Q1	吸附无细胞百白破灭活脊髓灰质炎和 b 型流感嗜血杆菌（结合）联合疫苗	0.5ml/支 预充式	支	
R、肠道病毒 71 型灭活疫苗				
R1	肠道病毒 71 型灭活疫苗（人二倍体细胞）	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
R2	肠道病毒 71 型灭活疫苗（人二倍体细胞）	0.5ml/支 预充式	支	
R3	肠道病毒 71 型灭活疫苗（Vero 细胞）	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
R4	肠道病毒 71 型灭活疫苗（Vero 细胞）	0.5ml/支 预充式	支	
S、肾综合征出血热疫苗				
S1	双价肾综合征出血热灭活疫苗（Vero 细胞）	1.0ml/瓶 西林瓶	瓶	
S2	双价肾综合征出血热灭活疫苗（地鼠肾细胞）	1.0ml/瓶 西林瓶	瓶	
T、人乳头瘤病毒疫苗				
T1	双价人乳头瘤病毒疫苗（毕赤酵母）	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
T2	双价人乳头瘤病毒疫苗（毕赤酵母）	0.5ml/支 预充式	支	
T3	双价人乳头瘤病毒疫苗（大肠杆菌）	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
T4	双价人乳头瘤病毒疫苗（大肠杆菌）	0.5ml/支 预充式	支	
T5	双价人乳头瘤病毒吸附疫苗	0.5ml/支 预充式	支	进口
T6	四价人乳头瘤病毒疫苗（酿酒酵母）	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	进口
T7	四价人乳头瘤病毒疫苗（酿酒酵母）	0.5ml/支 预充式	支	进口

T8	九价人乳头瘤病毒疫苗（酿酒酵母）	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	进口
T9	九价人乳头瘤病毒疫苗（酿酒酵母）	0.5ml/支 预充式	支	进口
U、脊髓灰质炎灭活疫苗				
U1	脊髓灰质炎灭活疫苗（Vero 细胞）	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
U2	脊髓灰质炎灭活疫苗（Vero 细胞）	0.5ml/支 预充式	支	
U3	脊髓灰质炎灭活疫苗（Vero 细胞）	0.5ml/支 预充式	支	进口
V、新冠病毒疫苗				
V1	新冠灭活疫苗（Vero 细胞）	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
V2	新冠灭活疫苗（Vero 细胞）	0.5ml/支 预充式	支	
V3	重组新型冠状病毒蛋白疫苗（CHO 细胞）	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
V4	重组新冠病毒（XBB 变异株）三聚体蛋白疫苗（Sf9 细胞）	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	两份 人
V5	重组三价新冠病毒（XBB+BA.5+Delta 变异株）三聚体蛋白疫苗（Sf9 细胞）	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	两份 人
V6	重组新冠病毒 Beta/Omicron（BA.1/BQ.1.1/XBB.1）变异株 S 三聚体蛋白疫苗	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	两份 人
V7	吸入用重组新型冠状病毒 XBB.1.5 变异株疫苗（5 型腺病毒载体）	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	三份 人
V8	新型冠状病毒变异株 mRNA 疫苗（OmicronXBB.1.5）	0.15ml/瓶 西林瓶	瓶	
V9	流感病毒载体鼻喷新冠肺炎疫苗	0.2ml/瓶 西林瓶	瓶	
W、破伤风疫苗				
W1	吸附破伤风疫苗	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
W2	吸附破伤风疫苗	0.5ml/支 预充式	支	
X、森林脑炎灭活疫苗				
X1	森林脑炎灭活疫苗	1.0ml/瓶 西林瓶	瓶	
Y、黄热病				
Y1	黄热减毒活疫苗	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	

Z、伤寒				
Z1	伤寒 Vi 多糖疫苗	0.5ml/瓶 西林瓶	瓶	
AA、钩体				
AA1	钩端螺旋体疫苗	5ml/支 安瓿	支	
AB、炭疽				
AB1	皮上划痕人用炭疽活疫苗	5 人次/支 安瓿	支	

采购要求：采购标的需执行的国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范、符合国家相关标准，具体详见磋商文件第五章采购内容与要求。

项目用途：预防接种

项目性质：自筹资金

五、供应商资质要求：

符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定，并提供下列材料：

（一）基本资质：

1、具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织或自然人，并出具合法有效的营业执照或事业单位法人证书等国家规定的相关证明，自然人参与的提供其身份证明（身份证原件）；

2、法定代表人参加磋商的，须提交法定代表人身份证明及身份证原件；法定代表人授权他人参加磋商的，须提交法定代表人授权委托书及被授权人身份证原件；

3、财务状况报告：提供会计师事务所出具的有效的 2023 年度财务审计报告（成立时间至提交投标文件截止时间不足一年的可提供成立后任意时段的资产负债表），或提交投标截止时间前 6 个月内银行出具的资信证明，或信用担保机

构出具的投标担保函，（以上三种形式的资料提供任何一种即可）；

4、税收及社会保障资金缴纳证明：提供响应文件递交截止时间前半年内已缴纳的至少一个月的税收（税种包含增值税或企业所得税至少一种）及社保资金缴纳证明，依法免缴的单位应提供相关证明材料；

5、提供具有履行本合同所必需的设备和专业技术能力的声明（原件）；

6、信用查询：

（1）参加本次政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违纪，以及未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的书面声明（原件），并附信用中国网 www.creditchina.gov.cn、中国政府采购网 www.ccgp.gov.cn 查询结果截图并加盖公章）；

（2）根据财政部与有关部门联合签署了《关于对重大税收违法案件当事人实施联合惩戒措施的合作备忘录》（发改财金〔2014〕3062号）、《失信企业协同监管和联合惩戒合作备忘录》（发改财金〔2015〕2045号）、《关于对违法失信上市公司相关责任主体实施联合惩戒的合作备忘录》（发改财金〔2015〕3062号）、《关于对失信被执行人实施联合惩戒的合作备忘录》（发改财金〔2016〕141号）、《关于对安全生产领域失信生产经营单位及其有关人员开展联合惩戒的合作备忘录》（发改财金〔2016〕1001号），依法限制相关失信主体参与政府采购活动。

7、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本次采购活动（提供加盖公章的声明函）。

（二）特定资质：

1、合法有效的《企业营业执照》、《药品生产许可证》、《药品 GMP 证书》或当地药监局药品 GMP 符合性检查公示或相关说明、《药品注册证》（《药品

再注册批件》或《药品再注册批准通知书》）、产品说明书（提供复印件加盖供应商公章）；

2、进口疫苗境内总代理应具有《药品经营许可证》、《营业执照》、《药品 GSP 证书》，境外疫苗上市许可持有人出具的进口、代理协议书（提供复印件加盖供应商公章）；

3、响应产品的疫苗生产批件（复印件加盖供应商公章）；

4、药品检验报告书（复印件加盖供应商公章）；

5、产品专利证明文件（复印件加盖供应商公章）；

6、委托加工批准文件（复印件加盖供应商公章）；

7、接受委托加工企业营业执照、许可证（复印件加盖供应商公章）；

8、境外疫苗厂商在我国境内指定一家代理机构的授权委托书（进口）（复印件加盖供应商公章）；

9、非实际生产企业投标的须递交企业关系证明及产品授权证明，生产企业授权书（进口）（复印件加盖供应商公章）；

10、进口疫苗提供进口报关单或进口通关单（复印件加盖供应商公章）；

11、提供所投产品 2023 年 9 月 1 日-2024 年 8 月 31 日之间的批签发文件（复印件加盖供应商公章）；

12、投标主体应为疫苗上市许可持有人或境外疫苗上市许可持有人（以下统称疫苗上市许可持有人）。境外疫苗上市许可持有人或境外代理商在国内设总代理的，只接受国内总代理的报名，在国内不设总代理的，只接受一家一级代理商报名。

备注：以上全部资格条件（基本资质 1-7 项，特定资质 1-12 项）为必备资质，

须将上述资质复印件加盖供应商公章装订在响应文件正副本中，审查资质时以响应文件为依据，原件备查，缺一项或某项达不到要求，按无效文件处理；其中法定代表人授权书原件须装订在响应文件正本中。

本项目不接受联合体磋商。

六、采购项目需要落实的政府采购政策（具体要求详见磋商文件）：

①《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》--国办发〔2007〕51号；②财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知--财库〔2014〕68号；③《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》--财库〔2017〕141号；④《财政部发展改革委生态环境部市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》--（财库〔2019〕9号）；⑤财政部、工业和信息化部关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知--财库〔2020〕46号；⑥《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（财库〔2022〕19号）等文件。⑦《关于运用政府采购政策支持乡村产业振兴的通知》（财库〔2021〕19号）；⑧《财政部农业农村部国家乡村振兴局 中华全国供销合作总社关于印发<关于深入开展政府采购脱贫地区农副产品工作推进乡村产业振兴的实施意见>的通知》（财库〔2021〕20号）；⑨《关于扩大政府采购支持绿色建材促进建筑品质提升政策实施范围的通知》（财库〔2022〕35号）；⑩需要落实的其他政府采购政策。若享受以上政策优惠的企业，应按要求提供相关证明材料。

七、磋商报名流程：

（一）磋商文件领取

1、领取时间：2024年09月11日至09月19日08:30-12:00，13:30-17:00时

止（工作时间）

2、领取地点：陕西宇正招标有限公司（西安市新城区长乐西路华东万悦城2号写字楼22层2208室）

3、领取磋商文件时请携带：单位介绍信（加盖公章）和身份证原件及身份证复印件（加盖公章）一份，所投产品说明书（加盖公章）一份。

八、磋商时间和地点：

1、响应文件递交截止时间：2024年09月29日09:00前

2、磋商时间：2024年09月29日09:00整

3、磋商会议地点：西安市碑林区雁塔路北段1号西安天域凯莱大酒店4楼会议厅。

九、采购项目联系人：

采购代理机构：陕西宇正招标有限公司

联系人：常红、刘聪、魏洁

联系电话：029-88611613

